
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 
Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo -        

c.f. 97021760828 

 

PROGETTO  10.1.1A-FSEPON-SI-2017-239 -“NON DIS-PERDIAMOCI DI VISTA” 

CUP B79G17001340007 

Certificazione di Qualità 

 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 

PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 

Tel. 091/405108 

 

 

Agli atti della scuola 

        All’albo pretorio online 

Ai prof.ri Di Fresco P. Di Stefano P  

     Al Direttore SGA per la predisposizione degli atti di competenza 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

N°168/2018 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice Avviso: 10862 - FSE – Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio - Azione: 

10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità - Sotto Azione: 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli 

studenti/ Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-239. - “NON DIS-PERDIAMOCI DI VISTA”   

Modulo: “Cittadinanza attiva e prosocialità” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il bando di selezione esperti esterni prot. n° 4692 del 14/06/2018; 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare gli artt.36, 61, 77 e 95;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

PRESO ATTO Che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto alle ore 14,00 del 29/06/2018; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 

Presidente Prof.ssa Giovanna BATTAGLIA Dirigente Scolastico 

Commissario Prof.ssa Patrizia Di Fresco Docente 

Commissario Prof.ssa Paola P. Di Stefano Docente  

Il Direttore SS.GG.AA. svolgerà le funzioni di segretario. 

L’esame delle candidature è previsto per il giorno 11/07/2018 alle ore 10:00. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione giudicatrice. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna BATTAGLIA* 

*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 

2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”. 

 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/



		2018-07-05T12:55:10+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




